PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023
EDITAL Nº 002, 28 DE ABRIL 2023.

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA POR EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO DE FARMACÊUTICO(A)
PARA ATUAR NA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE E SANEAMNETO.

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito Municipal de Tenente Portela/RS, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e em conformidade com a autorização da Lei

Municipal nº 2.916 de 21 de março de 2023, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
do Processo Seletivo Simplificado, destinado à contratação temporária por excepcional interesse

público de FARMACEUTICO(A), para atuar junto á Secretaria de Saúde e Saneamento.

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela/RS, aos 28 dias do mês de abril de 2023.

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito de Tenente Portela/RS

Registre-se e Publique-se
Em 28 de abril de 2023.

PAULO JOSSELINO FARIAS
Secretário de Administração, Planejamento e Comunicação Social.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

001 JORDANA SALETE SONDA HOMOLOGADA 35

002 LETÍCIA DE CARLI HOMOLOGADA 65

003 JULIA GRASSIOLI HOMOLOGADA 30

004 DIEISSI LIANDRA COLPANI HOMOLOGADA 30

005 THAÍS GIOLLI CEREZAR HOMOLOGADA 30

006 LUCIANA PEREIRA TERNES HOMOLOGADA 30

007 ANDRÉA SCHNEIDER HOMOLOGADA 30

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE EDITAIS Nº
________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

___________________________
Assinatura do funcionário responsável